
KATALOG 2024   |   ELEKTRONIKA PRO RYBÁŘE

ESHOP

P R A V É 
Č E S K É 

P Í P Á K Y



1 � Signalizátory záběru

 y VLASTNOSTI

Špičkové české signalizátory záběru FLACARP X8 vycházejí z oblíbeného modelu X7 
a přidávají množství užitečných funkcí. Kromě osvědčeného designu, velmi vysoké 
mechanické odolnosti, precizního snímače odvíjení vlasce s potahem již od 1,5mm v obou 
směrech a v neposlední řadě napájení běžnými tužkovými články AAA, byly přidány nové 
funkce: režim potlačení falešných poplachů (např. při rybolovu v nepříznivém počasí nebo 
ze člunu), noční poziční světlo na swingeru, širší rozsah regulace délky potahu vlasce od 
1,5mm až do 30cm, vylepšený zvuk padáku pro jednoznačné rozlišení směru odvíjení 
vlasce, širší rozsah nastavení barev LED a další vylepšení.

 ³ Přesný digitální snímač odvíjení vlasce, se širokým rozsahem nastavení délky potahu (od 
1,5mm až do 30cm) s novou funkcí minimalizující počet falešných poplachů (detekce 
vln a falešného potahu vlasce při rybolovu ze člunu nebo při špatném počasí, časové 
nulování falešně načtené dráhy odvinutí vlasce). Funkci lze zapnout/vypnout.

 ³ Intuitivní RGB signalizace ukazující směr odvíjení vlasce nyní s širší škálou výběru barvy 
LED diod. Regulace jasu LED a možnost jejich úplného vypnutí.

 ³ Hlasitá akustická signalizace s plynulou regulací s možností úplného ztlumení zvuku. 
Vylepšení zvukového odlišení padáku.

 ³ Integrovaný dálkový příposlech s velkým dosahem až 1km
 ³ Intuitivní páčkový vypínač s jednoznačnou polohou zapnuto/vypnuto
 ³ Tlačítko MUTE pro snadné ovládání dalších funkcí
 ³ Noční poziční LED dioda na signalizátoru, nyní i na připojeném swingeru. V noci 

swinger slabě svítí, při záběru přejde do plného jasu a kopíruje blikáním intenzitu 
záběru. Funkci lze zapnout/vypnout.

 ³ Vysoká pevnost a odolnost použitých materiálů: krabičky nepraskají, neprotáčí se šrouby
 ³ Odolnost proti dešti zajišťuje sada těsnění po obvodu, utěsněny jsou knoflíky i LED diody
 ³ Kovová oska kladky, která se při rychlé jízdě „nezapeče“
 ³ Napájeno běžnými tužkovými články velikosti AAA (2 x 1,5V)

NOVINKA

+420 731 115 151               flacarp@tfe.cz               flacarp.com               flacarp               flacarp



2 y VLASTNOSTI

 � Přijímač příposlechu

Bezdrátový příposlech FLACARP RX8 převzal od svého předchůdce RX7 
skvělé parametry (velký dosah až 1km, 12 kanálů, možnost ovládání až 
4 světel FLACARP) a přidává další užitečné funkce: díky funkci blokace 
alarmových čidel již nebudete poslouchat žádné zbytečné alarmy. 
Signál z čidel je potlačen při záběru nebo lze alarmy vypnout jedním 
stlačením tlačítka na příposlechu. Byla vylepšena také funkce upozornění 
při nežádoucím vypnutí signalizátoru záběru jednoznačným kolísavým 
tónem. Zcela přepracována byla funkce ukládání (učení) dalších 
signalizátorů a čidel – vše je nyní mnohem jednodušší.

 ³ Do paměti lze uložit až 12 zařízení FLACARP (signalizátory, alarmy, 
senzory …)

 ³ Vyhodnocuje záběr, na který upozorní stejnou barvou LED i výškou 
tónu, jaká je nastavena na signalizátoru

 ³ Rozlišuje akusticky i opticky padák a jízdu vpřed
 ³ Nastavení hlasitosti zvukové signalizace s možností úplného vypnutí
 ³ Možnost upozornění vibracemi
 ³ Vyhodnocuje alarmy z pohybových čidel i otřesových senzorů 

FLACARP. Nyní s možností blokace alarmu při záběru (při zdolávání 
ryby není rybář rušen opakujícím se alarmem z pohybových čidel). 
Alarm lze vypnout i pouhým stiskem tlačítka přímo na příposlechu 
(vypne se na 5 minut od posledního registrovaného pohybu).

 ³ Pomocí hlavního tlačítka lze snadno ovládat až 4 bezdrátová LED 
světla FLACARP

 ³ Dlouhá výdrž baterie, signalizace stavu baterie
 ³ Napájeno běžnými tužkovými články vel. AAA (2 x 1,5V)

NOVINKA

+420 731 115 151               flacarp@tfe.cz               flacarp.com               flacarp               flacarp



3Kvalitní elektroniku pro rybáře s více jak 25 lety zkušeností pro vás vyvíjíme a vyrábíme 
u nás ve Bzenci na jihu Moravy.

Signalizátory záběru FLACARP jsou dodávány v odolném XXL kufříku, v sadách 
od dvou do čtyř signalizátorů + příposlech. Díky chytrému uložení jsou 

zachovány kompaktní rozměry celého kufříku, který měří pouhých 
27x20x8cm. Volné pozice v XXL kufříku umožňují rozšiřování sady 

o další výrobky FLACARP: ať už je to vodotěsné LED světlo FL6+, 
pohybové alarmy AL1 (AL2), mikro senzory SENS pro hlídání vaší 

drahé výbavy ... Díky promyšlené kompatibilitě výrobků 
FLACARP je to snadné.

A co vše 
se do XXL 
kufříku 
vejde?

V NAŠÍ NABÍDCE NAJDETE     3     TYPY SAD

+ další příslušenství dle vlastního výběru
3 + 12 + 1 4 + 1

 � Sady FLACARP

 ³ 4x signalizátor + 1x příposlech
 ³ 1x světlo FLACARP FL6+
 ³ Alarm FLACARP AL1 nebo AL2
 ³ Až tři mikro senzory SENS
 ³ 1x šňůrka pro příposlech

NOVINKA

+420 731 115 151               flacarp@tfe.cz               flacarp.com               flacarp               flacarp



54 40mm

40mm

 � Alarmy

Pohybové detektory FLACARP vám pomohou 
pohlídat vaši drahou výbavu. Sledují pohyb ne-
žádoucích osob v okolí lovného místa, bivaku, 
člunu, zaparkovaného automobilu ...

Při zaznamenání pohybu ihned upozorní 
rybáře na jeho příposlechu, kde se rozezní 
akustický signál a rozsvítí optická signalizace 
LED.

Snadno pohlídá vaši výbavu. Detekuje 
změnu polohy, otřesy, neoprávněnou 
manipulaci. Bezdrátově posílá alarm 
na váš příposlech. Velký dosah, možnost 
nastavení citlivosti, malé rozměry jen 
4x4x1,5 cm, napájení baterií CR2450.

 ³ Detekce pohybu nežádoucích osob v úhlu 140 st. 
s dosahem až 6 m

 ³ U oboustranné verze je detekční úhel 140 st. 
z přední strany, 140 st. ze zadní strany

 ³ Možnost přepnutí citlivosti (6m / 3m)
 ³ Filtr proti falešným poplachům
 ³ Vysílá bezdrátově alarm na jakýkoliv příposlech 

FLACARP a to až na 1km
 ³ Integrované poziční LED světlo s možností 

dálkového ovládání
 ³ Odolná konstrukce, dokonalá ochrana proti dešti
 ³ Napájení dvěma běžnými mikrotužkami AAA 

(2x1,5V)
 ³ Dlouhá výdrž baterií
 ³ Vyráběny verze oboustranné (AL2) i s jedním 

čidlem (AL1)

 y POHYBOVÉ ČIDLO FLACARP AL2  y MIKROALARM FLACARP SENS

+420 731 115 151               flacarp@tfe.cz               flacarp.com               flacarp               flacarp



5 ³ Nabíjecí čelovka s bezdrátovým příposlechem
 ³ Výkonný reflektor (300lm) s funkcí Turbo pro svit 

do dálky
 ³ Zelené i červené prostorové světlo pro noční 

přisvícení
 ³ Komunikuje se signalizátory FLACARP, rozsvítí se 

po záběru nebo při alarmu
 ³ Intuitivní ovládání dvěma tlačítky
 ³ Spolehlivá ochrana IPX4 proti dešti
 ³ Rozměry  72 x 37 x 37mm
 ³ USB-C konektor pro snadné dobití z libovolné 

nabíječky nebo powerbanky proudem až 1A

 � Svítilny s bezdrátovým příposlechem

 ³ Nabíjecí svítilna s vestavěným výkonným Li-Ion 
akumulátorem 2000 mAh

 ³ Funkce pozičního světla s délkou svitu až 360 hodin
 ³ Paměť příposlechu až pro 10 zařízení FLACARP
 ³ RGB světlo - lze přepínat barvy LED, přiřadit barvu 

konkrétnímu signalizátoru nebo alarmu nebo 
přenést stejnou barvu LED, jaká je nastavena na 
signalizátoru

 ³ Přepínání intenzity LED (nastavení jasu)
 ³ 100% vodotěsná konstrukce, použití v bivaku i jako 

venkovní osvětlení
 ³ Jednoduché dobíjení z libovolné nabíječky 

na mobil, z auta nebo powerbanky (konektor 
microUSB)

 ³ Dosah integrovaného příposlechu až 1 km !
 ³ Možnost použití jako dálkově ovládaného pozičního 

světla nebo bójky
 ³ Silný magnet i poutko pro snadné zavěšení

 y LED SVĚTLO S PŘÍPOSLECHEM 
 FLACARP FL6+

 y NABÍJECÍ ČELOVKA FLACARP 
     HL4RX S PŘÍPOSLECHEM

NOVINKA

           flacarp.com               flacarp               flacarp



6Magnetická rychlospojka z nerezové oceli, se silnými 
neodymovými magnety. Slouží pro snadné odpojení 
signalizátoru záběru bez nutnosti šroubování.

 y VLASTNOSTI

 y VLASTNOSTI

 ³ Výkonná bílá LED dioda s parabolou
 ³ Svítivost až 90 hodin
 ³ Výkonná  prostorová zelená LED pro noční vidění
 ³ Možnost nastavení intenzity svitu LED (regulace jasu)
 ³ Až 360 hodin svitu na jedno nabití ! (noční poziční světlo)
 ³ Integrován Li-Pol akumulátor o kapacitě 2000mAh
 ³ LED signalizace kapacity akumulátoru
 ³ Intuitivní ovládání dvěma tlačítky (každé tlačítko ovládá jednu LED)
 ³ USB-C konektor pro snadné dobití z libovolné nabíječky nebo 

powerbanky proudem až 500mA
 ³ Rozměry jen 38x57x25mm
 ³ Spolehlivá ochrana IPX4 proti dešti, nízká hmotnost

 ³ Vyrobeno z nerezové oceli. To zaručuje 
vysokou pevnost a dlouhou životnost.

 ³ Pevně drží díky dvěma silným 
neodymovým magnetům

 ³ Vnitřní osmihran umožní snadné 
natočení do požadované polohy

 ³ Nesmazatelný laserový popis loga
 ³ Celková délka 40mm,  

průměr 29mm, hmotnost 47g
 ³ Originál výrobek FLACARP,  

vyráběno v České republice
 ³ V balení jeden kus (MAGS1) nebo dva 

kusy (MAGS2)

Špičková nabíjecí čelovka 
FLACARP HL2000 s výkonnou 
bílou a zelenou LED a vyso-
kokapacitním Li-Pol akumu-
látorem, vyvinutá přesně pro 
potřeby moderního rybáře. 
Jednoduché, intuitivní ovládá-
ní, délka svitu na jedno nabití 
až 360 hodin. Vysoký výkon 
při zachování malých rozměrů 
a nízké hmotnosti. 

Špičková nabíjecí LED čelovka FLACARP HL2000 Magnetická rychlospojka FLACARP MAGS

NOVINKA



Vážení rybáři,
výrobky FLACARP pro Vás s největší péčí vyvíjíme i vyrábíme ve Bzenci na jihu 
Moravy. Již během vývoje se snažíme, aby byla naplněna Vaše přání a očekávání. 
Používáme nejlepší materiály, špičkové elektronické součástky a zúročili jsme 
naše mnohaleté zkušenosti, které sahají až do roku 1994. Nabízíme rychlé dodání, 
pružnou reakci na Vaše požadavky a skvělý servis.

Děkujeme za Váš zájem.

Obrázky v katalogu mají ilustrativní charakter. Výrobce si vyhrazuje právo na jakékoli změny.

Tomáš Flajzar

KVALITNÍ ČESKÁ ELEKTRONIKA PRO RYBÁŘE

V ÝROBCE ,  SERVIS A TECHNICK Á PODPOR A: Váš prodejce:

RCZ241

Objednávejte pohodlně a r ychle na 
našem eshopu: w w w.f la c arp.com

#flacarp
#flacarp
www.flacarp.com

+420 731 115 151
flacarp@tfe.cz

TFE elektronika s.r.o.
náměstí Svobody 1509
696 81 Bzenec, ČR


